322600
323000
323200
323400
323600
323800
324000
324200
324400

PLAN CADASTRAL

UAT: Sacaseni, judetul: SATU MARE, Sect. cad. 11, plansa 5

Scara 1:2000
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Spre Publicare
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LEGENDA
1
Cod constructie CA
1D imobil 15

Limita sec

Limita imobit
Hidrografie
Limita UAT s

Limita intravilan — ess—

668600 I+I

Limita constructie

> 7 \ Numar Doﬁg_ 378

Executant: Bulgarean Patriciu Alexandru
Aut. SERIA RO-SM-F, nr. 0157/08.02.2019
Data: 24.08.2022
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